هم از این رو، ما تشدید تلاش‌ها برای سازمانیابی مردم، همبستگی درونی جنبش‌های مدنی، هم‌سوئی و گسترش مبارزات و تلفیق مطالبات معیشتی و اقتصادی با مطالبات آزادیخواهانه را، برای رهائی از این وضعیت راه‌گشا می‌دانیم.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

۲۵ بهمن ۱۴۰۳ - ۱۳ فوریه ۲۰۲۵

• چاپ

Source URL: <https://bepish.org/node/11845>